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Meşe 5’inci kez başkan seçildi
Tek listeyle gidilen seçimler so-

nunda eski başkan Hüseyin Meşe, 
bir kez daha aynı göreve getirilirken; 
kooperatifin yeni yönetim kurulu da 
Adnan Elevli, Hasan Dinçer, M. 
Turan Cebeci ile Osman Topçu’dan 
oluştu.

Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nde se-
çilen yeni yöneticiler 3 yıl süreyle 
görev yapacak olup; kooperatifte 
Denetleme Kurulu asil üyeliklerine 
Tahir Temiz ile Cihat Meşe seçilirken; 
Hüseyin Meşe, Mustafa Turan Ce-
beci ve Osman Topçu da bölge bir-
liği temsilciliğine getirildiler.

Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nin yeni 
döneme ait kongresi yapıldı ve eski 
başkan Hüseyin Meşe, güven tazele-
yerek, 5’inci dönem için aynı göreve 
seçildi.

Kongreye, Ordu-Giresun Birliği Baş-
kanı Yüksel Kaya ile kooperatife kayıtlı 
650 üyeden 240’ı katıldı. Bölge Birlik 
Başkanı Yüksel Kaya’nın Divan Baş-
kanlığı’nı yaptığı genel kurulda, 20 
maddeden oluşan gündem mad-
deleri ele alınıp tek tek görüşüldü. Eski 
ve yeni dönemlere ait gelir-gider tab-
lolarının görüşülüp ibra edilmesinden 
sonra seçimlere geçildi.

 Şehit Kefal mezarı başında anıldı 
Giresun Valisi Enver Ünlü, 15 Tem-

muz şehidi İsmail Kefal'in Tirebolu ilçe-
sindeki mezarını ziyaret etti.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin 
Şenlikoğlu'nun da katıldığı ziyarette, 
Ünlü ve beraberindekiler, şehidin Kara-
dere köyündeki kabrine karanfil bıraktı, 
dua etti.

Vali Ünlü, sosyal medya hesabın-

dan, "Vurulup tertemiz alnından uzan-
mış yatıyor. Bir hilal uğruna Ya Rabb ne 
güneşler batıyor. 

15 Temmuz Demokrasi Şehidimiz 
İsmail Kefal'in kabri başında tüm şehit-
lerimizi rahmet, minnet ve duayla yad 
ettik. Rabbim bizi vatansız, bayraksız, 
ezansız bırakmasın." paylaşımında bu-
lundu.

İhracatçılar 815 bin 
ton rekolte bekliyor

“PAZAR PAYIMIZA ORTAK ARTI-
YOR”

“Madem ki en büyük üretici ve 
ihracatçı biziz; dünya piyasasına 

Karadeniz Fındık ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği (KFMİB) tarafın-
dan 2021 yılı fındık rekoltesinin 815 
bin ton olarak gerçekleşmesinin 
tahmin edildiği açıklandı.

KFMİB Yönetim Kurulu toplantısı-
nın ardından Başkan Edip Sevinç 
yaptığı açıklamada, “Her platform-
da ısrarla ifade ettiğimiz gibi fındık 
yüzde 80-85’i ihraç edilen milli ve 
geleneksel bir ürün olduğu için, fın-
dık sektörü ile ilgili olarak alınacak 
her karar, üretici memnuniyeti açı-
sından olduğu kadar, yine öncelik-
le ihracat penceresinden de irde-
lenmek zorundadır. Çünkü her yıl ül-
kemiz iç piyasasında tüketilebilen 
fındık miktarı sadece 100- 120.000 
ton/kabuklu civarındadır. Geri 
kalan miktar ihraç edilmekte ve ül-
kemize net döviz girdisi olarak 
büyük katkıda bulunmaktadır. Ve 
maalesef dünyadaki toplam üre-
tim, dünyadaki tüketimden fazla 
ise elde kalan fındık en büyük üreti-
ci ülke olmamız nedeniyle Türki-
ye’de stoklanmaktadır” dedi.

hâkim olmalı, en fazla fındığı biz sat-
malı, ülkemiz elinde sıfıra yakın stok 
kalmasını hedeflemeli ve politika-
larımızı bu amaçlara ulaşabilecek 
şekilde belirlemeliyiz ki, ABD’nin 
badem de başardığı gibi, yine ABD 
ve diğer üretici ülkeler fındık piyasa-
larında asla söz sahibi olamasınlar” 
diyen Sevinç, şu açıklamalarda bu-
lundu:

“Bu prensip, ülkemiz fındık politi-
kasının bir başka değişmezi olan 
üretici memnuniyeti ile birlikte her 
defasında tavizsiz uygulanmak 
mecburiyetindedir. Hal böyle ol-
makla birlikte maalesef (belli bir 
dönem hariç) biz yıllarca bu doğru-
ların tersini yapıp dünya üretiminde 
yüzde 85-90 civarında olan payı-
mızı yüzde 65’lere kadar düşürmek 
başarısını (!) gösterebilmiş durum-
dayız. Böylece diğer üretici ülkeleri 
de yıllar içinde piyasada söz sahibi 
olabilecek konuma getirdik. Bu 
olgu, aynı zamanda söz konusu ül-
kelerin pazara payımıza da ortak ol-
maları ile sonuçlandı. (2'de)

Memleket’in ilçe
 başkanı Kara oldu

Genel Başkanlığını Muhar rem 
İnce’nin yaptığı Memleket Partisi, Vehbi 
Güven’in il başkanlığına getirilmesin-
den sonra teşkilatlanma çalışmalarına 
hız verirken; partinin Tirebolu ilçe başka-
nı da belli oldu.

Tirebolu’da uzun süredir esnaflık 
yapan ve 2009 yılına kadar Adalet ve 
Kalkınma Partisi üyesi olan Yıldıray Kara, 
sürpriz bir kararla Memleket Partisi’ne 
kayıt olarak, il başkanlığı tarafından bu 
partinin Tirebolu İlçe Başkanlığı’na geti-
rildi.

Siyaseti memleket için yapacağını 
dile getiren Memleket Partisi Tirebolu 
İlçe Başkanı Kara, mazbatasını alarak 
göreve başlarken; teşkilatını da oluştur-
du.

Tirebolu’da 1984 yılından bu yana 
esnaflık yapan Kara, Sanayi Sitesi Ko-
operatifinde başkan yardımcısı olup, 
gençlik yıllarında Altunsu’da futbol da 
oynadı.

Yıldıray Kara başkanlığındaki Mem-

leket Partisi Tirebolu İlçe Teşkilatı’nda şu isim-
ler yer alıyor:

Hüseyin Karadeniz, Ertan Küçük, Burak Yıl-
maz, Okan Şen, Zekeriya Gül, Turkut Gül, 
Ayhan Bozkır, Ercüment Abbasoğlu, Fatih Öz-
türk, Halil Asılsoy, Soner Yıldırım ve İbrahim 
Çam.

Denklik yoluyla lise diploması aldılar
Tirebolu Mesleki Eğitim Merkezi’nde öğrenim 

gören 32 usta, denklik yolu ile lise diploması almaya 
hak kazandı.

Merkezdeki eğitimlerini pandemi süreci nedeniy-
le uzaktan eğitimle tamamlayan, ancak sınavları 
yüz yüze yapan ustalık belgesine sahip 32 kişi, 
dönem sonunda girdikleri sınavda diğer lise öğren-
cileri gibi denklik diplomalarını alarak, onların girebi-
lecekleri sınavlara katılma hakkını elde etti.

İlk kez lise denklik diploması verdiklerini bildiren Ti-
rebolu Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hasan Arslan, 
ustalık belgesine haiz olan bu öğrencilerin üniversite 
sınavlarına girmeye hak kazandıklarını belirterek, 
dönem sonunda okuldan 32 kişinin lise diploması al-
maya hak kazandığını söyledi.

Öte yandan, Tirebolu’da eğitim veren Mesleki Eği-
tim Merkezinin; Eynesil, Görele, Doğankent ve Güce 
ilçelerindeki çırak ve ustalara hizmet verdiği kaydedi-
lirken; söz konusu okulda yiyecek-içecek, el sanatları, 
motorlu araçlar teknolojisi, güzellik ve saç bakımı, 
elektrik tesisatları ve pano montörlüğü, cephe sis-
temleri ve PWC doğrama ve iç mekan ve mobilas-
yon teknolojileri gibi dallarda eğitim veriyor.

 Güldal: Geçen yılın üzerinde rekolte beklentisi var 
Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürü Ahmet Güldal, “Üç yıldır üretici fiyattan 

memnun ve bunun karşılığını görüyor. Yeni sezon fındık fiyatı da yaklaşık 10 gün sora ba-

kanımız tarafından açıklanacaktır” dedi.

Güldal, yaptığı açıklamada, üreticilerin fındık bahçelerine son yıllarda daha fazla 

zaman ayırıp bakımlarını yoğunlaştırması nedeniyle verimin arttığına dikkat çekerek, 

geçen yılın üzerinde bir beklentinin olduğunu söyledi. (Devamı 2'de)

Borsa ve TÜBİTAK tombul
 fındığını koruyacak

Giresun Tombul Fındığının; izlenebilirlik, sahtecilik, aslına 
uygunluk, taklit ve tağşiş gibi sorunlarının çözüme kavuşturul-
ması ve coğrafi ve botanik kökeninin belirlenmesinde kulla-
nılabilecek objektif test yöntemlerinin geliştirilmesi adına 
proje yürütüldüğü bildirildi. (Devamı 2'de)
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İhracatçılar 815 bin 
ton rekolte bekliyor

Fındıktaki başarı hikayesini; 
dünya tüketimini her yıl artan bir 
şekilde yükseltmek ve bunu Türki-
ye orjinli fındıklarla sağlamak ola-
rak gören biz ihracatçı/sanayici-
ler için bu sonuç, üzüntü verici ol-
duğu kadar kabul edilebilir de 
değildir. Devletimiz, kendisini üre-
tici memnuniyetini sağlamakla 
görevli saydığı kadar (ki bu husus 
Sn. Cumhurbaşkanımızın iradesi 
Tarım Bakanlığı/TMO’nun regü-
lasyon politikaları ile büyük oran-
da halledilmiştir), arz / talep den-
gesinin korunması konusunda 
da görevli hissetmeli ve fındığın 
spekülatif bir depoculuk faaliyet 
ürünü olmasına müsaade et-
meyerek, ihracatın sürdürülebilir-
liğinden yana olmalıdır. Geçen 
yıl bu hata nedeni ile beklentiye 
sokulan üreticilerimiz zarar ettiril-
miş, elde ürün olmasına rağ-
men ihracatımızdan 60 bin ton 
iç fındık rakip ülkelere kaptırılmış-
tır. Kaybeden; döviz girdisinin ya-
nında bir de elinde stok kalan ül-
kemiz olmuştur.

(Baştarafı 1'de)
“SPEKÜLATÖR KESİM”
Bu olumsuzlukları yaşamamı-

zın başkaca nedenlerinden en 
önemlisi hiç tartışmasız rekolteyi 
gerçek miktarından daha az 
göstermek alışkanlığımızdır. Üstü-
ne üstlük ‘müşteri velinimetimiz-
dir ’ düsturu ile büyümüş olan bir 
nesil, kendi şahsi menfaatlerini 
ülke menfaat lerinin önüne 
koyan malum bir kesim tarafın-
dan, şartların müsait olup olma-
dığı hiç önemsenmeksizin, piya-
saya fındık arzını kesmek suretiyle 
müşterisinin ürün bulamamasını 
ve bu hatalı yöntemle fiyat artışı 
sağlamayı hedefleyen bir spe-
külatör kesim haline getirildi. İşte 
bu noktada, en büyük üretici sı-
fatıyla bizim ürün sağlamak yü-
kümlülüğümüzü yerine getire-
mediğimiz alıcılarımızın, ihtiyaç-
larını rakip ülkelerden tedarik 
etmek alışkanlığını edinmeleri ile 
maalesef ihracatımızın azalma-
sı sonucu ile karşı karşıya kaldık.

“KAYBEDEN ÜLKEMİZ OLDU”

“REKOLTENİN GERÇEĞE EN 
YAKIN ŞEKİLDE HESAPLANMASI 
İÇİN ÇALIŞTIK”

Karadeniz Fındık ve Mamulle-
ri İhracatçıları Birliği (KFMİB) ola-
rak, uzun zamandan beri konu-
sunda uzman yüksek ziraat mü-
hendislerinden müteşekkil bir ça-
lışma grubu ile, her yıl ülkemiz fın-
dık rekolte büyüklüğünün gerçe-
ğe en yakın şekilde hesaplana-
bilmesi için çalışmalarda bulun-
maktayız.

Uzman çalışma grubumuzun 
yaptığı tahminlerin; çalışma biti-
minden sonra iklimsel ve bitkisel 
zararlıların rekolte düşüşüne 
neden olduğu bir tek yılın dışın-
da, ihracat miktarı, iç piyasada 
kullanılan miktar ve eldeki stok 
miktarı istatistikleri ile sağlaması 
yapılarak son derece isabetli ol-
duğu anlaşılmış, bunun üzerine 
de iç ve dış piyasalardaki profes-
yonel çevrelerce en çok itibar 
edilen rekolte tahmini haline gel-
miştir. Zira çalışmamız Şubat, 
Mayıs, Haziran ve Temmuz 
olmak üzere dört ardışık periyot-
ta yapılmakta olup, her periyot 
bir önceki ile kıyaslanarak değer-
lendirilmektedir. Hal böyle olma-
sına rağmen, çoğu zaman po-
lemiklere neden olmamak için 
rekolte tahminimiz çoğu yıl ka-
muoyuna açıklanmamışsa da, 
sezon sonunda gerçekleşen ve-
rilere göre ulaşılan rekolte raka-
mının daha önceki hesapları-
mızla örtüştüğü de bir realite ola-
rak hafızalarımızda yer almıştır.

“REKOLTE TESPİTİNDE CİDDİ HA-
TALAR YAPILDI”

Bu yıl ise, Tarım Bakanlığı’nca 
henüz resmi bir açıklama yapıl-
mamış olmasına rağmen 2021 

ürünü ülkemiz fındık rekolte tah-
mininin Tarım İl Müdürlükleri'nce 
686.412 ton/kabuklu olarak be-
lirlendiğine yönelik bir tablonun 
sosyal medya aracılığıyla yayıl-
ması üzerine, bu rakamlara ula-
şabilmenin ancak rekolte tespi-
tinde kullanılan bazı parametre-
lerde çok ciddi hatalar yapılma-
sı ile mümkün olabileceği tarafı-
mızdan değerlendirilmiştir.

BATI KARADENİZ’DE DİKİM 
ALANLARINDA ARTIŞ

Örneğin, özellikle döküm 
oranları yani sayımdan sonra ha-
sada kadar gerçekleşeceği var-
sayılan kayıpların çok abartılı ya-
pıldığı ve hem teamüllerden, 
hem de güncel gerçeklerden 
uzak olarak hesap edildiği düşü-
nülmekte, öte yandan ise 2008 
yılından beri Batı Karadeniz’de 
dikim alanlarının hala 185 bin 
hektar olarak kaldığını var saya-
rak hesaplama yapılması özel-
likle dikkat çekmektedir. Halbuki 
bu bölgedeki plantasyonun tak-
riben 230 bin hektardan daha 
az olamayacağı geçen 13 yıl-
daki gelişmeler ışığında kolaylık-
la anlaşılabilecek durumdadır.

“DÖKÜLMEYE İLİŞKİN OLUM-
SUZ HABER GELMEDİ”

Çotanak sayımının yapıldığı 
ve 1-14 Temmuz tarihleri arasın-
da gerçekleştirilen son çalışma-
mızda döküm oranı tedbiren 
yüzde 10 gibi yüksek bir rakam 
alınmış olup, hemen hasat ön-
cesinde önceden belirlenmiş 
dallarda bu oran kontrol edi-
lecek ve aykırı bir durum var ise 
yine kamuoyu ile paylaşılabile-
cektir. Ancak bugüne kadar hiç-
bir bölgeden dökülmeye ilişkin 
olumsuz bir haber gelmemiştir.”

 Güldal: Geçen yılın üzerinde
 rekolte beklentisi var 

(Baştarafı 1'de)
Tarım ve Orman Bakanlığı ile müşterek kuruluşların rekol-

te çalışmalarını gerçekleştirdiğini aktaran Güldal, bu sene 
geçen seneden fazla ürün olduğunun görüldüğünü belirt-
ti.

Güldal, “Üç yıldır üretici fiyattan memnun ve bunun kar-
şılığını görüyor. Yeni sezon fındık fiyatı da yaklaşık 10 gün 
sora bakanımız tarafından açıklanacaktır” diyerek, şöyle 
devam etti:

“Çok yüksek miktarda veya az miktarda fındık almak 
gibi bir niyetimiz yok. Bizim için bahçe rekoltesinin ne oldu-
ğudur. Bununla birlikte maliyet çalışması yaparız. Birçok pa-
rametre maliyet hesaplamada kullanılır ve bu çalışmalar 
sürüyor. 200 bin ton civarında bir depo kapasitemiz var. Bu 
yetmezse 150 bin ton da kendi depolarımız var. Bu zama-
na kadar finans, depo ve maliyet gibi bir sıkıntımız hiç ol-
madı. Para kazanma adına yürütmese de kar etmeden 
de bu süreci yönettik. Fındık fiyatı açıklandıktan sonra, inşal-
lah piyasa fiyatların üzerinde seyreder. 2020 yılında az fın-
dık geldi bu da oluşan fiyatlardan kaynaklandı. 2021 yılı 
için bu değerlendirmeler yapılıyor. Üreticilerin ve piyasayı 
memnun eden bir fiyat oluşur.”

Güldal, TMO’nun yeni sezon öncesi depo, personel ve fi-
nansman sıkıntısı olmadan sezona hazır şekilde beklediğini 
de sözlerine ekledi.

Borsa ve TÜBİTAK tombul
 fındığını koruyacak

(Baştarafı 1'de)
Giresun Ticaret Borsasından yapılan açıklamada, 

DOKA’nın hibe verdiği “Giresun Tombul Fındığının Coğra-
fi Orijini ve Çeşidini Belirlemeye Yönelik Objektif Test Me-
totlarının Geliştirilmesi” projesi kapsamında yapılacak fa-
aliyetlerle ilgili olarak TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi 
uzmanlarıyla online bir toplantı gerçekleştirildiği belirtildi.

Toplantıda; proje kapsamında yapılacak olan şu ça-
lışmaların görüşüldüğü kaydedildi:

“Giresun Tombul Fındığı Coğrafi İşaret Bölgesi ve bu 
bölge dışındaki diğer fındık üretimi yapılan bölgelerden 
yeterli sayıda fındık örneği temin edilecektir. Polar ve Apo-
lar fraksiyonlar tüm fındık örneklerinden ekstrakte edile-
cektir. Ekstraksiyondan önce, fındıklar görüntü analiz ci-
hazı ile fotoğraflanacak ve CIE L*a*b* renk parametre-
leri belirlenecektir. Yağ asitleri, tokoferol ve sterol kompo-
zisyon analizi de yağ ekstraktları (Apolar) üzerinde yapıla-
caktır.

Polar ve Apolar fındık ekstraktlarının FT-NIR, FT-IR, 
RAMAN, düşük alan 1H ve 13C NMR spektrumları elde 
edilecektir. FT-NIR ve RAMAN analizi ekstraksiyondan 
önce bütün fındık çekirdeğinde de yapılacaktır. Fındık-
lardan elde edilen yağ ekstraktlarının oksijen ve karbon 
sabit izotop oranları IR-MS tekniği kullanılarak belirlene-
cektir.

Her analitik teknikten elde edilen veriler önce ayrı ayrı, 
daha sonra birleştirilerek çok değişkenli istatistiksel analiz 
yöntemleri (PCA, PLS-DA, OPLS-DA vb.) ile birlikte işle-
necek ve istatistiksel ayrım modelleri oluşturulacaktır. Bu 
işlemler coğrafi işaret bölgesinde yetiştirilen Giresun Tom-
bul Fındığının diğer bölgelerde yetiştirilen fındık çeşitlerin-
den ayrıştırılmasına olanak sağlayan market bileşikler tes-
pit edilecektir.”

Proje ile elde edilecek veriler ışığında fındık çeşitleri 
içerisinde üstün kalitesi ile ön plana çıkan ve gıda en-
düstrisi tarafından öncelikli olarak tercih edilen Giresun 
Tombul Fındığının; izlenebilirlik, sahtecilik, aslına uygun-
luk, taklit ve tağşiş gibi sorunlarının çözüme kavuşturul-
ması ve coğrafi ve botanik kökeninin belirlenmesinde kul-
lanılabilecek objektif test yöntemlerinin geliştirileceği kay-
dedildi.Toplantı sonunda saha çalışmaları planı hazırla-
narak Ağustos 2021 fındık hasat dönemi ile numunelerin 
toplanmaya başlanması için ekip oluşturuldu.

SP’li Bektaş’tan sefer sayısı çıkışı
“Bu ilin milletvekilli yok mu?”

Bektaş, açıklamasında şunlara 
yer verdi:

“Daha doğrusu bu ilin sahibi yok 
mu? Yüzde 60 oy potansiyeliniz olan 
bir ilin AKP’li siyasi yöneticileri ve vekil-
leri olarak, sadece kendi şahsi ve 
partisel çıkarlarınız olduğunda çok 
çalıştığınız için size oy veren ve gü-
venen seçmeninizden özür dileyin.

Çünkü size oy veren seçmeniniz 
sizden umudunu kesti.

 19 yıldır bin bir umutla oy veren 
bu insanlar artık sadece seçim za-
manında hatırlanılmasından bıktı 
usandı.19 yıldır çevre illerdeki baş 
döndürücü yatırımları, projeleri, ge-
lişmeleri takip etmekten başı 
döndü, yoruldu.

Haklı olarak, milyonlarca lira har-
canılarak yapılan bir havalimanın-
da sefer sayılarının artırılmayarak pe-
rişan duruma düşürülmesine isyan 
ediyor ama bu ilin AKP’li siyasi yöne-
ticileri, milletvekilleri sadece seyredi-

Saadet Partisi Giresun İl Başkanı 
Abdulkadir Bektaş, “Halkımız haklı ola-
rak, milyonlarca lira harcanılarak ya-
pılan bir havalimanında sefer sayıla-
rının artırılmayarak perişan duruma 
düşürülmesine isyan ediyor ama bu 
ilin AKP’li siyasi yöneticileri ve millet-
vekilleri sadece seyrediyor” dedi.

Bektaş, yaptığı açıklamada, Or-
du-Giresun havalimanında eksiltilen 
uçak seferlerine tepki gösterdi.

Ordu-Giresun havalimanının yolcu 
sayısı bakımından en yüksek kapasi-
teli limanlardan biri olduğuna dikkat 
çeken Abdulkadir Bektaş, “Bu kadar 
yüksek kapasiteli bir havalimanındaki 
sefer sayılarının azaltılması akıl alır 
gibi değil. Seferlerin bir başka havali-
manına kaydırılması daha da vahim. 
Yolcu var ama başka havalimanı isti-
fade etsin. Bu ilin milletvekilleri yok 
mu? Niçin bu konu ile alakalı bir giri-
şimde bulunmuyorlar? Bu ilin bürok-
ratı yok mu? Sefer sayıları başka li-
manlara kaydırılıyor” diye sordu.
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Çakırmelikoğlu: 
Çek kanunu 

revize edilsin 
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-

kanı Hasan Çakırmelikoğlu, Türkiye Büyük Millet Mecli-
si’nin gündeminde bulunan “Bazı Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi”nde yer alan çek düzenlemesinin, çeki 
yazan keşideci kadar çeki alan lehtarın da ticari hayatı 
dikkate alınarak revize edilmesi gerektiğine dikkat çekti.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, “24 Mart 2020 
tarihine kadar işlenen karşılıksız çek düzenleme suçun-
dan mahkûm olanların (24 Mart 2020 – 30 Nisan 2021 
eklendi) infazının durdurulmasının planlandığı ve şuan 
TBMM gündeminde yer alan teklifle, çek bedelinin 
ödenmeyen kısmının onda birini ödemek için öngörü-
len süre 30 Haziran 2022 tarihine kadar uzatılacağı, 
kalan kısmın ise bu tarihten itibaren ikişer ay arayla 15 
eşit taksitte ödeneceği ifade edilmektedir” diyerek, şun-
ları kaydetti:

“Karşılıksız çek yüzünden hapis yatan ya da hapis teh-
likesi bulunan kadar, yaptığı ticaretin karşılığını tahsil ede-
meyen binlerce işletmemizin de mağduriyeti göz 
önüne alınmalıdır. Bu bakımdan lehtar ve keşideci 
kadar çekte taraf olan bankanın da sorumluluk alması-
nın ve karşılıksız çekte kalıcı bir çözüm arayışının kaçınıl-
maz olduğu unutulmamalıdır. Bu bakımdan keşideci 
kadar lehtarında hakları korunarak, iş dünyası tarafından 
dile getirilen çekte fon uygulaması devreye alınmalıdır.”

 2020-2021 eğitim yılı değerlendirildi 
Tirebolu Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu toplantısı 

İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz’ın başkanlığında ya-
pıldı.

Toplantıya Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ömer Hamza-
oğlu ile birlikte ilçedeki kurum ve kuruluşların amirleri ve 
bazı sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı.

2020-2021 eğitim-öğretim yılı halk eğitim faaliyetlerinin 
görüşüldüğü toplantıda, İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
Hamzaoğlu, geniş kapsamlı bir sunum yaptı. Pandemi sü-
reci dolayısıyla bazı faaliyetlerin kısıtlı olarak yapıldığına dik-
kat çeken Hamzaoğlu, Hayat Boyu Öğrenme programı 
kapsamında önümüzdeki dönemde yapılacak çalışma-
ların planlamasından bahsederek, tüm katılımcılara te-
şekkür etti.

Kurumlardan gelen ihtiyaç ve taleplerin de değerlen-
dirildiği toplantı, karşılıklı fikir alışverişiyle sona erdi. Yeni dö-
neme ait Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu toplantısının, 
2021-2022 eğitim-öğretim dönemi başında yapılacağı 
kaydedildi.

Tünel içinde
 yine kaza

Tirebolu’da tünel içinde meydana gelen trafik kazasın-
da 1 kişi öldü, 4 kişi ise yaralandı.

Tirebolu 42. Gönüllü Alayı Tüneli içinde Sedai Topçu'nun 
kullandığı 28 AAH 100 plakalı çekici ile aynı istikamette sey-
reden Celal Erol yönetimindeki 52 EC 272 plakalı otomobil 
çarpıştı.

Kazada, Hatice Kestane olay yerinde hayatını kaybetti, 
otomobil sürücüsü Erol, Metine Kestane ile Kerem ve Yeter 
Kuşluhan yaralandı.

Bilindiği üzere geçtiğimiz günlerde de Tirebolu’daki 
tünel içinde trafik kazası meydana gelmiş ve üç kişi hayatı-
nı kaybetmişti.

 Sağlık Bakanlığı’ndan bayram genelgesi 
Sağlık Bakanlığı tarafından 81 ilin sağlık 

müdürlüğüne gönderilen genelge ile bay-
ram tatilinde artması muhtemel iş yükünü 
karşılayabilecek nitelik ve kapasitede acil 
servislerde gerekli tedbirlerin alınması is-
tendi.

Sağlık Bakanlığı tarafından 81 ilin il sağlık 
müdürlüklerine ‘Bayram Tatilinde Sağlık Hiz-
metlerinin Sunumu’ başlıklı genelge gön-
derildi.

Genelgede, Kurban Bayramı tatili süre-
since acil haller nedeniyle 112 acil ambu-
lanslarına ve hastane acil servislerine mü-
racaatlarda önemli ölçüde artışlar görüle-
bileceğinden bu birimlerde yoğun iş yükü 
ile karşılaşılmasının muhtemel olacağı ha-
tırlatıldı.

Açıklamada “Bu nedenle bakanlığımı-
za, üniversitelere ve özel sektöre ait sağlık 
tesislerinden acil sağlık hizmeti vermekle 
yükümlü olan sağlık tesisleri bünyesindeki 
acil servislerin, artması muhtemel olan bu 
iş hacmini karşılayabilecek nitelik ve kapa-
sitede düzenlenmesi için gerekli tedbirlerin 
önceden alınması gerekmektedir” denildi.

“ORGANİZASYONLAR ÖNCEDEN YAPIL-
MALI”

Genelgede, bayram tatili süresince 
tüm acil servislerin, ambulanslarla getirilen 
veya kendi imkanlarıyla gelen tüm vakaları 
karşılamak, kabul etmek ve gerekli tıbbi-
cerrahi müdahaleleri zamanında ve etkin 
sağlamakla yükümlü olduğu hatırlatılarak, 
sorunsuz ve özenli sağlık hizmeti sunulabil-
mesi için yapılması gerekenler şöyle sıra-
landı:

Acil sağlık hizmetleri ile hasta sevk ve 
nakil işlemlerinin 112 Komuta Kontrol Mer-
kezi aracılığı ile İl Ambulans Servisi Başhe-
kimliği Komuta Kontrol Merkezi ile koordi-
nasyon sağlanarak verilmesi esastır. Bu se-
beple, Acil Sağlık Hizmetleri Çağrı Kayıt ve 
Operasyon Yönetim Sistemindeki verilerin il-
gili sağlık tesisleri yönetimlerince sürekli gün-
cellenmesi sağlanmalıdır.

Acil hasta sevk-nakil ve ambulans hiz-

metlerinde aksaklığa sebebiyet verilme-
yecek şekilde gerekli organizasyonlar ön-
ceden yapılmalıdır. Hastanelerin acil ser-
vislerinde, laboratuvar, görüntüleme ve 
diğer teşhis ve tedavi birimleri ile hasta yatı-
rılan tüm kliniklerde yeterli insan gücü, tıbbi 
donanım, lüzumlu sarf malzemesi, ilaç, 
serum gibi hizmet unsurları bulunmalıdır.Lü-
zumu halinde tüm bu hizmet unsurlarının 
takviye edilebilmesi amacıyla gerekli plan-
lama ve organizasyonlar yapılmalı, sorum-
lu ve ilgililere gerekli bildirimler önceden ya-
pılmalıdır.

Sağlık tesisleri bünyesindeki tıbbi labora-
tuvarlar, ultrason-MR-tomografi-röntgen 
gibi görüntüleme birimleri ile hasta yatırılan 
klinikler gibi günün her saatinde hizmet ve-
rilmesi gereken tıbbi hizmet birimlerinde 
nöbet hizmetleri 24 saat hizmet sürekliliği 
esasına göre planlanmalı ve gerekli tedbir-
lerin alınması ile ilgili hususlar bunların so-
rumlularına önceden tebliğ edilmelidir.

“HASTA MAĞDURİYETİNE SEBEBİYET 
VERİLMEMELİ”

Açıklamada, radyoterapi hizmetlerindeki 
aksamaların, hastaların tedavi süreçlerini 
olumsuz etkileyebileceğinin göz önünde bu-
lundurulması gerektiği belirtilerek, şöyle denil-
di:

Bünyesinde radyoterapi merkezi bulunan 
sağlık tesislerinde verilen radyoterapi hizmet-
leri, bayram tatili süresince de planlanan te-
davi protokollerine uygun olarak sürdürülmeli 
ve hasta mağduriyetine sebebiyet verilme-
melidir.

Diyaliz hizmeti verilen birimlerde hizmetler 
aksatılmamalı, ihtiyaç sahibi hastaların teda-
vilerine tedavi planına uygun olarak devam 
edilmelidir.

 Replantasyon, kalp cerrahisi-yanık ve 
organ nakli gibi özellikli hizmet sunumu ve aynı 
zamanda acil müdahale ve tedavi gerektiren 
sağlık hizmetlerine, ihtiyaç duyulduğu anda 
ve süratle erişimin sağlanması, ihtiyacı olan 
hastalara bu hizmetlerin zamanında ve etkin 
bir şekilde verilebilmesi için İl Sağlık Müdürlük-
leri ve ilgili sağlık tesisi yönetimlerince gerekli 
ekipman ve hizmet planlaması önceden ya-
pılmalı ve sorumlularına tebliğ edilmelidir.

‘EKİP ANLAYIŞI’ VURGUSU
Bakanlığa bağlı sağlık kurum ve kuruluşları 

bünyesinde kurulu evde sağlık hizmet birimleri 
vasıtasıyla sunulan evde sağlık hizmetleri kap-
samında; önceden planlanmış ev ziyaretleri, 
hastaların devam eden ilaç uygulaması, pan-
suman ve benzeri tıbbi bakım, tedavi ve iş-
lemlerinin bayram tatiline isabet eden günler-
de de aksatılmadan sürdürülmesi amacıyla il-
gili birim sorumluları tarafından gerekli nöbet 
düzenlemelerinin yapılarak, evde sağlık hiz-
metlerinin devamının sağlanması istendi.

Corona virüsü salgını ile mücadelede sağ-
lık hizmetlerinin sürdürülebilirliği açısından ge-
rekli hassasiyetin devamlılığı, pandemi ile 
etkin mücadele edilebilmesi ve hizmetin ak-
samasına mahal verilmemesi amacıyla tüm 
sağlık çalışanlarının, her zaman olduğu gibi 
büyük fedakarlık ve üstün gayretle emek, 
yoğun çalışma düzeni ve ekip anlayışı içinde 
görev yapmaları gerektiği kaydedildi.

Saadet Partisi Tirebolu’da yeniden örgütleniyor
Saadet Partisi Tirebolu İlçe Baş-

kanı Celal Eyibil’in vefatı nedeniyle 
dağılan teşkilatı yeniden örgütle-
me kararı verildi. İlçe teşkilatında 
daha önce görev almış ve alma-
mış kişilerle yapılan istişareler sonu-
cunda ilçe örgütünü yeniden kur-
mak üzere Saadet Partisi Eyüp İlçe 
Sekreterliği yapmış olan Ayhan 
İnal’a yetki verildi.

Saadet Partisi Giresun İl Başkanı 
Abdülkadir Bektaş tarafından gö-
revlendirilen Ayhan İnal “ daha ön-
celeri sadece yaz döneminde gel-
diğim memleketimde iki üç yıldır 
devamlı kalıyorum. İl başkanımızın 
direktifleriyle başladığımız örgüt-

lenme çalışmalarında belirli bir 
noktaya gelmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz. Yaptığımız toplantılar 
sonunda ismimiz ilçe başkanlı-
ğında öne çıkınca başkanımız ta-
rafından ilçe teşkilatını kurma gö-
revi bize tevdi edilmiş oldu. İnşal-
lah en kısa zamanda ilçe merke-
zinde teşkilatımızı tamamlayıp 
köylerde de temsilcilerimizi belir-
leyeceğiz. Allah yar ve yardımcı-
mız olsun” dedi.

AYHAN İNAL KİMDİR?
Ayhan İnal, 1959 yılında İstan-

bul Eyüp’te doğdu. Eyüp Lisesini 
bitirdikten sonra çeşitli işlerde ça-
lıştı. Daha sonra Eyüp Belediye-

sinde zabıta olarak çalışmaya 
başladı. Daha sonra belediyenin 
çeşitli kademelerinde çalıştı. 
Eyüp Belediyesi Hesap İşleri Mü-
dürlüğü yaptı. Bu görevinden 
kendi isteği ile emekli olarak 
emekliliği döneminde çeşitli işler 
yaptı.

Saadet Partisi Eyüp İlçe Teşki-
latında çeşitli kademelerde 
görev yaptı. İlçe sekreterliği göre-
vini yaparken Saadet Partisi Tire-
bolu Başkanlığı görevine getirildi.

Ayhan inal, bir dönem Tirebo-
lu Kuzgun Köyü Yardımlaşma Der-
neği başkanlığı yaptı. Tirebolu Der-
nekler Federasyonu delegesidir.
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LÖSEMİLİ BİR ÇOCUK ANLATIYOR
“BENİM ADIM “LÖSEMİLİ ÇOCUKTUR”

5 yaşında ufacık tefeciktim, koşup oynarken bir gün bur-
num kanadı, bacaklarımda ağrılar oldu. Annem hemen 
doktora götürdü ve doktorlar “lösemisin” dediler. Lösemi-
nin ne olduğunu bile bilmiyordum. Ama bir adımın olması 
hoşuma gitmişti… Sonra hastaneye yattım, bir sürü kanlar 
aldılar, ilaçlar serumlar verdiler. Saçlarım döküldü, ağzım-
da yaralar açıldı ve ateşler içinde yandım. Annem her 
gece uyumuyor, başucumda beklerken gizli gizli ağlıyor-
du. Ona fark ettiğimi belli etmiyordum. Çünkü ben güçlüy-
düm ve gözle bile görülmeyen minicik kötü bir düşmanı mı 
yenemeyecektim. Hastanede benim gibi bir sürü saçları 
dökülmüş, maske takan arkadaşlarım oldu. Zamanla ilaç-
lara, iğnelere alıştım. Etlerimi, köftemi, sebze çorbalarımı 
bitirdim, günlük sporlarımı yaptım. İnanıyordum, ben ba-
şaracaktım.

…Bir gün uyandığımda yastığımda avuç avuç saçları-
mın dökülmüş, kopmuş olduğunu gördüm. Gözlerime ina-
namadım. Annemin taramaya, babamın okşamaya kı-
yamadığı lüle lüle saçlarım kopmuştu. Hemen hemşire ab-
laya koştum: Hemşire abla bana hemen uhu gibi yapıştırı-
cı bir şey bulabilir misin? Ne yapacaksın uhuyu? Saçlarımı 
yapıştıracağım. Üzülme sakın, artık saçların yapışmaz. 
Ama tedavin bitince yeniden uzar hatta eskisinden daha 

güzel olur. İstersen ben de kestireyim, ne der-
sin? Onun da gözlerinden yaşlar akmaya 
başlamıştı, NE ZOR ȘEYMİȘ LÖSEMİLİ ÇOCUK 
OLMAK…

Sayamadım ama 6 mı 8 ay mı desem 
hep böyle yaşadım. Sonra bir gün doktorları-
mız toplanıp odama geldi.

Lösemili çocuk sana bir müjdemiz var. 
Yarın taburcu oluyor ve evine, kardeşlerine, 
kedine gidiyorsun.

Yaşasın artık özgürüm, çocukluğumu do-
yarak yaşayacağım. Biraz daha sabre-
decek, evden dışarı çıkmayacak, maskeni 
çıkartmayacak, kardeşine sarılamayacak, 
çikolata, kuruyemiş, asitli içecekler içmeye-
ceksin. Çünkü sen halen lösemili çocuksun 
ve tedavin 3 sene boyunca sürecek.

İçimden dedim ki; “Yaaa herkes 3 ay 
maske taktı, 15 gün evden çıkamadı; ’yan-
dık, bittik, sıkıldık’ feryatları ülkemizi sardı. Ben 
nasıl 3 sene evden, bir odadan, hastane-
den çıkamayacağım; sokaklarda koşup oy-
nayamayacağım, anneme babama, kar-
deşlerime doyasıya sarılıp, onları öpemeye-
ceğim.

Sevmedim ben bu “Lösemili Çocuk” 
adımı

LÖSEMİLİ BİR ÇOCUĞUN ANNESİ ANLATI-
YOR:

“SANKİ BEN KÖTÜ BİR ANNEYMİŞİM GİBİ 
SUÇLANDIM”

Kutay’a hamile olduğumu 5. ayda öğ-
rendim. Hamileliğim psikolojik açıdan çok so-
runlu ve yıpratıcı geçti. Hastalığı 1 yaşında 
başladı. Önceleri teşhis konulamadı. Sonra 
kan değerleri iyice düşüp ateşi de düşme-
yince lösemi olabileceği düşünüldü. O 

anda çektiğim acıyı, döktüğüm gözyaşlarını 
anlatamam. 1 yaşındaki çocuğum nasıl lö-
semi olabilirdi ki? Tüm bunlara sanki ben 
sebep olmuşum gibi fark edememem, 
ihmal etmem sebebiyle hastalanmış gibi an-
lamsız duygulara kapıldım.

Sanki ben kötü bir anneymişim gibi suç-
landım…

LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIN AİLELERİ ANLATI-
YOR:

“BİZ LÖSEMİLİ ÇOCUKLARIN ANNE VE BABA-
LARI OLARAK…”

“Çocuklarımızı parklar yerine hastane kori-
dorlarında oynattık, karneleri yerine kan de-
ğerlerine baktık. 

Çocuğumuza hemşire, kendimize psiko-
log olup kimliklerimizi yitirdik. Onlara pamuk 
prenses ve yedi cüceler masalı; uçaklar nasıl 
uçar, mevsimler nelerdir yerine hastane ve Lö-
semi kurallarını anlattık. Bazılarının corona 
pandemisinde 3 gün bile takmak istemedik-
leri maskeleri, bizler 3 yıl boyunca yalnızca 
gece uyurken çıkardık.

Çocuklarımız şekerin, çikolatanın, çileğin ta-
dını unuturken, yemekler dışında tadını tek bil-
dikleri pembe, beyaz ilaçlar oldular. Anaokulu-
muz sanki bizim hastanelerimizin poliklinikleriy-
di. Bizim çocuklarımızın doğum günleri tedavi-
lerinin bittiği gün oldu. Ne tesadüftür ki herkes 
bizden kaçarken biz de onlardan kaçtık ama 
Covid-19 denilen minicik bir virüs hepimizi eşit-
ledi.

Bütün eş dost ve akrabalarımız bir şey isteriz 
diye bizlerden uzaklaşıp, yolda selamı sabahı 
keserken bir tek yanımızda, kanımızda, canı-
mızda LÖSEV vardı, o da yetti bize…

Sizlerde 23 yıldır lösemili çocuklara tama-
men bağışlarla hayat veren LÖSEV’e destek 
olmak, vekâleten Kurban Bağışlarınız ya da bay-
ram bağışlarınızla hayat vermek için; LÖSEV An-
kara, İstanbul, İzmir, Bursa, Eskişehir, Antalya, 
Adana, Samsun, Kayseri irtibat ofislerinden, ulu-
sal bankalardaki bağış ekranlarından, 

0312 447 06 60 nolu telefondan yâda 
www.losev.org.tr üzerinden hızlı ve kolay şekilde 
bağışlarınızı gerçekleştirebilirsiniz.

 Giresunlular ‘demokrasi nöbeti’ tuttu 
iresun’da 15 Temmuz Demokrasi ve 

GMilli Birlik Günü “Türkiye Geçilmez” 
anma etkinlikleri kapmasında, Ata-

türk Meydanında “Demokrasi Nöbeti” programı 
düzenlendi.

FETÖ ile mücadelenin kararlı bir şekilde sür-
dürülmesini ve toplumsal hafızanın diri tutulma-
sını temin etmek için Giresun’da “Türkiye Geçil-
mez” mottosuyla düzenlenen “15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü” etkinliklerinin akşam 
bölümü Atatürk Meydanında saat 20.15’de “De-
mokrasi Nöbeti” ile devam etti.

Vali Ünlü, “Bugün 15 Temmuz; Dönmeyi dü-
şünmeyen kahramanların, şehadete koşarak gi-
denlerin; imanla, inançla, vatan sevdasıyla Tür-
kiye Geçilmez diyerek şanlı bir destanı tarihi ya-
zanların günü. Bugün 15 Temmuz; Bir kişiden ne 

olur diye düşünmeyen; bir çivinin bir nalı, bir nal 
bir atı, bir atın bir yiğidi, bir yiğidin de bir ülkeyi kur-
taracağı inancına sahip kahramanların günü. 
Bugün 15 Temmuz; Umutlara, hayallere, özgür-
lüğe, geleceğe pranga vurmak isteyenlere Aziz 
Milletimizin en büyük silahıyla; imanıyla, vatan 
sevgisiyle dimdik durduğu gün” diyerek, konuş-
masında şunlara yer verdi:

“Ayakta ölmek diz üstü yaşamaktan onurlu-
dur düsturuyla hareket eden, doğduğundan 
beri istiklale aşık olan böylesine onurlu ve kahra-
man bir milletin ferdi olmakla ne kadar iftihar 
etsek azdır. Şüphesiz bizler kötülük odaklarının 
temsil ettiği tehlikelere karşı Şehit ve Gazilerimi-
zin aziz hatıralarını Allah’ın izniyle sonsuza kadar 
yaşatmaya devam edeceğiz.

Ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin 

üzerine çıkarmak ve gelecek hedeflerine taşımak 
için yorulmadan çalışmaya devam edeceğiz. 15 
Temmuz’dan sonra yakalanan sinerjiyle terörle 
mücadeleden suç örgütlerine, uyuşturucudan 
asayişe kadar bütün güvenlik başlıklarında yaka-
lanan ivmeyi de inşallah sürdüreceğiz.

Bizden sonraki nesillere 15 Temmuz’u anlat-
mayı ve gençlerimizin demokrasiye, millet irade-
sine saygıyı içselleştirilmeleri için çalışmayı bir 
vatan ödevi olarak görüyoruz. Bu yaşananlar bize 
göstermiştir ki milletimizin karşılaştığı her tür güç-
lükle baş edebilecek cesareti ve gücü vardır. 
Önemli olan bu cesaretin ve cesareti gösterenle-
rin unutulmaması hatta bilhassa yaşatılmasıdır. Şu 
hâlde bize düşen, bu emanete sahip çıkacak aklı 
ve iradesi hür geniş ufuklu şuurlu nesiller yetiştir-
mektir.

Tüm imkansızlıklara rağmen 7 düvele meydan 
okuyanlarız. Kanla sulanmış toprağa düşen ay ve 
yıldızın şahitliğiyle büyüyenleriz. Her köşe başında 
şehitlerin hatıralarıyla doldu taştı sevdamız. Gü-
neşli sabahlar görelim diye, kara bulutları indirdi 
atalarımız. Özgür doğmuş bir milletin şerefli bay-
rağında yer alan her damla kan için ecdada hak-
kıyla layık olmaya çalışacağız.”

ŞENLİKOĞLU: “YİNE HEP BİRLİKTE MEYDANLAR-
DAYIZ”

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da 
yaptığı konuşmada, “Bu kutlu zaferin beşinci yıl-
dönümünde yine hep birlikte korkusuzca mey-
danlardayız. Hep birlikte diyoruz ki; 15 Temmuz’u 
hiçbir zaman unutmadık, unutmayacağız ve 
unutturmayacağız da” dedi.

Şenlikoğlu, şöyle konuştu:

Atalarımızın canını ve malını ortaya koyarak 
bize emanet ettiği bu toprakları ilelebet her ne 
pahasına olursa olsun muhafaza etmek koru-
mak bizim asli vazifemizdir. Milletimiz, FETÖ terör 
örgütünün devlete karşı yapmış olduğu kalkış-
maya birlik ve beraberlik içinde en güzel cevabı 
vermiş ve büyük bir zafer elde etmiştir.

Şehitlerimizin kanlarıyla sulanmış bu toprak-
larda milyonlarca Ömer Halisdemir’ler yaşadığı 
sürece kötü emellerinize asla ulaşamayacaksı-
nız ve bu asil millet size bu fırsatı hiçbir zaman ver-
meyecektir. Atalarımızın kanları ile sulanmış bu 
toprakların her bir çakıl taşı bizler için kutsaldır ve 
her kim olursa olsun bu topraklara gözünü dik-
miş olanlar, milletin birlik ve beraberliklerini boz-
maya kalkışmış hainler bu devletin kahraman 
milleti tarafından hak ettiği cevabı her zaman 
alacaktır. Bu vesileyle başta 15 Temmuz şehitleri 
olmak üzere bu topraklar için canını ortaya koy-
muş tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyor, 
gazilerimize sonsuz şükranlarımı sunuyorum.”

Tören; şiirlerin okunması, 15 Temmuz anısına 
çeşitli branşlarda düzenlenen yarışmalarda de-
receye giren öğrenci ve gençlere ödüllerinin ve-
rilmesi, ‘Sancak Koşusu’na katılan sporculara ‘Ka-
tılım Belgesi’ verilmesi ile devan etti.

Atatürk Meydanındaki “Demokrasi Nöbeti” 
15 Temmuz Kahramanı İsmail Kefal Belgeseli, 
15 Temmuz Kısa Film Gösterimi, 15 Temmuz De-
mokrasi Zafer Marşı, Geceden Şafağa 15 Tem-
muz TRT Belgeseli ve Cumhurbaşkanlığı İletişim 
Başkanlığı tarafından hazırlanan çeşitli kısa film 
ve belgesellerle devam ederek saat 00.13’de 
sala okunmasıyla sona erdi.



Giresunspor'da başkan 
 Karaahmet güven tazeledi

Giresunspor'da gerçekleştirilen ola-
ğanüstü genel kurulda, Hakan Karaah-
met güven tazeleyerek yeniden başkan-
lığa seçildi.

Giresunspor tesislerindeki genel kuru-
la Vali Enver Ünlü, Belediye Başkanı Ayte-
kin Şenlikoğlu, eski başkanlardan Musta-
fa Temel Bozbağ, delegeler ile davetliler 
katıldı.

Giresunspor eski başkanı Mustafa 
Temel Bozbağ, kongrede yaptığı konuş-

mada birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.
Bozbağ, “Giresunspor kurulduğu gün-

den bugüne kadar birçok başkanımız, 
idarecimiz hepsi bu renk için savaştı, şeh-
rimiz için savaştı. Birtakım fedakarlıklar 
yaptılar. Hepsi dönemlerini bitirdi. Bizde 
bunlardan biriyiz. İnşallah Hakan başkan-
da hem şehrine hem de tüm camiaya 
güzel şeyler yaşattığı gibi devamını geti-
rir. Sadece size şunu söylemek istiyorum. 
Lütfen birbirimizi sevelim. 

Çok fazla insanın ileriye gidememesinin bazı sebepleri vardır. 
Bu da gerçekten görev başındakileri acımasızca eleştirmek. Baş-
kan bulmak, değerli bürokrat bulmak, Giresun’da bir lobi çalış-
ması yapmak çok zor. Sizlerden ricam her anlamda birlik ve be-
raberlik içerisinde olalım çünkü Giresun birlik ve beraberlik içeri-
sinde olduğu zaman neleri başarabileceğini hep beraber görü-
yoruz. Ben yönetim kurulumuza başarılar diliyorum” dedi.

Kulüp Başkanı Hakan Karaahmet is, Giresunspor'un 64 milyon 
lira borcu olduğunu belirterek, kulübe temlik koymanın da yanlış 
olduğunu kaydetti.

Başkan Karaahmet, geçtiğimiz yıl yapılan genel kurulda Gire-
sunspor'a başkan ve yöneticilerinin temlik koymaması için tüzük 
değişikliğine gideceklerini söylediklerini, bugün de bu değişikliği 
gerçekleştireceklerini açıkladı.

Karaahmet, "Giresunspor'u borçlandırmak yanlıştır. Biz göre-
ve gelirken söz verdik. Dedik ki tüzükte değişiklik yapacağız. Gire-
sunspor'a yöneticiler ve başkan temlik koyamaz. Bu değişikliği ya-
pacağız. Belki de Türkiye'de ilk bunu yapan kulüp olacağız. 
Benim takımımın bu kadar bütçesi var. Bu bütçeyle sen ne kadar 
kaynak oluşturarak bu takımı yöneteceksen yönet. Ama sen bu 
takımı aldığın yerden üzerine 50-60 milyon borç yapıp sonra da 
benim alacağım var dersen bu olmaz. Bunun doğru olmadığını 
zaten gördük. Giresunspor için artık gelecekte kimse, ben gel-
dim bu kadar para harcadım ve paramı geri istiyorum, diyeme-
yecek. Bunu Giresunspor olarak bütün kulüplere örnek yapmış 
ve başarmış oluruz. Çünkü Giresunspor gerçekten çok ciddi bir 
uçurumun kenarından döndü. Şu anda yönetilebilir bir kulüp ha-
line geldi" diye konuştu.Süper Lig'in Giresun'a çok değer kataca-
ğını ifade eden Karaahmet, "Asla düşmek falan böyle şeyleri ak-
lınıza getirmeyin, biz niye düşelim, kim düşerse düşsün bizim öyle 
bir derdimiz yok. Biz iyi bir kulüp olacağız, düzenli bir kulüp olaca-
ğız, ödemeleri şirket gibi yönetilen bir kulüp olacağız ve başarılı 
da olacağız" dedi.

Vali Enver Ünlü de yeşil beyazlı ekibin teknik patronu Hakan 
Keleş'in çok disiplinli bir teknik direktörü olduğunu, 'iki Hakan'ın Süper 
Lig'de çok güzel işler yapacağına inandığını dile getirerek, "Bu takımı 
Süper Lig'de görmek hepimize nasip oldu. Biz yine en iyisini yapaca-
ğız. İnsanlar yine Giresunspor'dan bahsedecek. Haftalarca yenil-
meyen, haftalarca gol yemeyen bir takım ve dünya sıralamasına 
giren bir takım. Çok fazla kart görmeyen centilmen bir takım. İnşal-
lah birlik ve beraberlik içerisinde Giresunspor, Giresun'a çok değer 
katacak ve çok daha ileriye taşıyacak" şeklinde konuştu.

Gündem maddelerinin okunup onaylanmasının ardından tüzük 
değişiklikleri görüşüldü. Kulübe ilk üye olanlardan 2 bin 500 lira alın-
ması ile "Yönetim kurulu, son genel kurulda kabul edilen bütçenin 
yüzde 40'ına kadar borçlanma yetkisine sahiptir. Sınırları aşan mik-
tardaki borçlanmadan derneğe karşı yönetim kurulu başkanı ve üye-

leri sorumludur. Başkan ve yönetim kurulu üyeleri görevi devam etsin 
ya da görevden ayrılmış olsun, hiçbir şekilde alacaklarına yönelik 
temlik koyamaz ve hukuki dava açamaz, takibatta bulunamaz" şek-
lindeki tüzüğün 11'inci maddesine ekleme yapılması oylanarak 
kabul edildi.

Ardından Hakan Karaahmet başkanlığındaki tek liste ile seçime 
gidildi. Genel kurula katılan 117 delegeden 96'sı oy kullanırken 
Hakan Karaahmet bütün oyları alarak yeniden başkanlığa seçildi.

Hakan Karaahmet başkanlığındaki yönetim kurulunda ise şu 
isimler yer aldı:

Muzaffer Aygün, Harun Bahat, Erol Karadere, Nahid Yamak, Ab-
dülselam Çağırıcı, Mustafa Tütüncü, Fuat Guguloğlu, Ferhat Kara-
demir, İsmail Kurt, Sinan Akgün, Halil İbrahim Önal, İbrahim İnaç, 
Zafer Olgun, Tahsin Çoban, Gürkan Temür.

Rektör Can’a
 loca teşekkürü

iresunspor'da Çotanak Spor Kompleksinin 

Gsezonluk loca kiralama çalışmalarına 

devam ediliyor.

Yapılan görüşmeler sonucunda 18 numaralı loca-

nın sezon sonuna kadar sahibi

Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can 

oldu.

Kulüpten yapılan açıklamada, “Çotanak Spor 

Kompleksi locaları sahiplerini buluyor. Takımına gönül 

veren ve bunu 18 numaralı locayı kiralayarak göste-

ren Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can’a 

teşekkür ederiz” denildi.


